ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   54   /UBND

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 175/2024/NĐ-CP

ngày 30/12/2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số

điều và biện pháp thi hành

Luật Xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng

Sơn Tây, ngày  10   tháng 01 năm 2025

     Kính gửi:

- Các phòng, ban ngành huyện;

- UBND các xã;

- Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Các Chủ đầu tư;
- Các tổ chức, cá nhân tham gia HĐXD trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 02/SXD-VP ngày 02/01/2025 của Sở Xây dựng về

việc triển khai Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về quản lý hoạt động xây dựng.

Ngày 30/12/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày

30/12/2024 quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Xây dựng về

quản lý hoạt động xây dựng, Nghị định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban
hành. UBND huyện thông báo đến các phòng, ban, ngành huyện; UBND các xã;

và các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng trên địa bàn huyện biết, triển

khai thực hiện đảm bảo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2025-01-11T14:00:57+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-11T14:01:08+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!